ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»  февраля 2019 года                                                                              № 139

                                                        г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О плане  действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения с применением электронного моделирования аварийных ситуаций на территории города Твери

         Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом города Твери, в целях  ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения с применением электронного моделирования на территории города Твери

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения с применением электронного моделирования аварийных ситуаций на территории города Твери (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                              А.В. Огоньков